
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Harbutowice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym – (tekst jednolity -  
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40  ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami w celu nadania 
nazw projektowanym ulicom w miejscowości Harbutowice 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Harbutowice nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1838



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/561/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Harbutowice 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie 
Harbutowice 

1 Beskidzka 389, 1205/1 
2 Modrzewiowa 1047, 1617 
3 Świętego Michała 120 
4 Miodowa 136 
5 Dębowa 223 
6 Olchowa 242 
7 Orzechowa 1303/1, 842 
8 Kaniówka 1306 
9 Świerkowa 1631, 1047 
10 Eustachego Sanguszki 1161, 2865 
11 Graniczna 1, 15 
12 Sosnowa 3255 
13 Kalinowa 2966, 3126, 3244, 3243/1, 3242, 4186 
14 Końcówka 4222/1 
15 Górska 3492/3 
16 Spacerowa 622/2, 621 
17 Głębiec 655 
18 Pagórek 1786, 402, 1840, 486 
19 Widokowa 609, 1913, 2550 
20 Ceglana 502 
21 Bursztynowa 2266 
22 Wrzosowa 1913 
23 Szklana 1939 
24 Golonkówka 486 
25 Gościbia 2667/2 
26 Kozówka Górna 2669, 2842, 4040, 4041, 4035, 4033, 4016, 4034, 4018,4022, 2805/1 

27 prof. Mariana  
Raciborskiego 3492/3, 3492/2, 3486/1, 3486/2, 4669/1, 4787, 4797/1 

28 Jaworze 2550  
29 Kozówka Dolna 2805/1, 2805/2 
30 Podgórska 670/1 
31 Witkówka 1326, 1335 
32 Bogdałówka 1463 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1838



27 prof. Mariana Raciborskiego>

<10 Eustachego Sanguszki

<03 Świętego Michała

<2
6 

K
oz

ów
ka

 G
ór

na

<29 K
ozów

ka D
olna

29 Kozówka Dolna>

<02 Modrzewiowa

21 Bursztynowa>

<2
4 

Golo
nk

ów
ka

<32 Bogdałówka

<07 Orzechowa

16 Spacerowa>

30 Podgórska>

<09 Świerkowa

22 Wrzosowa>

19 Widokowa>

19 Widokowa>

<14 Końcówka

11
 G

ra
ni

cz
na

>

<01
 B

es
kid

zk
a

<08 Kaniówka

<31 Witkówka

<12 Sosnowa

13 Kalinowa>

<04 Miodowa

<2
5 

G
oś

ci
bi

a

<06 Olchowa

28
 J

aw
or

ze
>

18
 P

ag
ór

ek
>

20 Ceglana>

<05 Dębowa

23 Szklana>

17
 G

łęb
iec

>

<1
5 

Gó
rs

ka

GISON projektowanie ulic i przenumerowania

Tytuł:

Nazwa Wykonawcy:

Opracował:0 200 400 m

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/561/2024
Rady Miejskiej w Sułkowicach
z dnia 29 lutego 2024 r.

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Harbutowice w gminie Sułkowice

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Harbutowice 

Zakres opracowania: Data:

Nr/wersja projektu:

GISON Sp z o.o.
ul. Marcika 4, 30-443 Kraków

Agata Dmowska Gmina Sułkowice 04.08.2023 r.

5.0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1838


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/561/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ulic w miejscowości Harbutowice
	Zalacznik 2


		2024-03-11T15:16:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




